EDITAL Nº 378/2019

   Nomeia a candidata, LUCIA NAOMI MORIMOTO
para posse ao cargo de MÉDICO DO ESF.

   SANDRO R. HERRMMANN, Prefeito Municipal de
Colinas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para o conhecimento dos interessados, que a candidata,
LUCIA NAOMI MORIMOTO classificada em 1º lugar, deverá
comparecer na Secretaria da Administração, Setor de Pessoal, para
manifestação da aceitação ou não da vaga aberta para a nomeação ao cargo
de MÉDICO DO ESF, para a posse no prazo máximo de até 10 (dez) dias,
cujo resultado foi homologado sob edital nº 356/2018.

   GABINETE DO PREFEITO, 14 de fevereiro de 2019.

      SANDRO R. HERRMANN
      Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Alécio Weizenmann
Sec. Adm. e Fazenda.